Secundo. Ex quo multos haberem pauperes Con
sanguineos, quibus pro illorum indigentia et mea Aqui- 
sitione gratificari, eosdemque in meliorum statum reponere 
nequirem commodius, quam faciendo et ordinando aliam 
piam Fundationem Tyrnaviae pro imo Alumno, et qui
dem ex priori puncto praemissa Familia mea Paterna 
et Materna ad prosequenda altiora Studia, ita quidem ut 
praementionatus Convictor si hic Nittriae sua humaniora 
Studia rite absolverit, et ad prosequendas· Altiores Sci
entias idoneus fuerit, Sin minus, alter quispiam ex iisdem 
Familiis meis Paterna vel Materna magis habilis ad Se
minarium B. Mariae Virginis piae Fundationis Szelep
esén yianae Tyrnaviae sub cura RR. PP. Societatis Jesu 
erectum accomodetur. Pro qua Fundatione lego et deno
mino primo Flnos Rhen 900 Dno Baroni Affini meo 
Antonio Pongrácz erga legale sex per cent, elocatos; 
2-0 flnos 500 Perillustri condam Dno Petro Reimanusz 
et Relictae eiusdem M. Dnae Juliannáé Rutkay similiter 
mutuatos idest 1400 fi. ex quorum legali Interesse volo 
ut fi. 80 Seminario pro eiusdem Alumni intertentione, 
reliqui vero fi. 4 dicto alumno pro charta, lotione ac 
aliis necessitatibus ex annuo censu cedant ac deserviant. 
Quo in puncto et Fundatione acceptanda ac confirmanda 
officiose requirendum cupio A. R. P. Rectorem et memo
rati Seminarii Regentem, ac (si necesse fuerit) etiam A. 
R. P. Provincialem. Quae mea voluntas et dispositio ut 
successivis semper temporibus debito effectui mancipe
tur, officiose ac fraterne requiro, rogoque meos in officio 
Lectoris Dominos futuros Successores, quatenus quoad 
utramque hanc fundationem invigilent, ut huic bonae 
intentioni rite satisfiat. Quare etiam pro stabiliori memo
ria et fatigiorum aliqua compensatione volo, ut a finis 
50 ex mea parata ad interessé elocandis quotannis le
vent censum provenientem.

Quarto. Ex quo in hoc Ven. Capitulo iam ab annis 
34 residerem, maxime conveniens esse iudicavi, ut in
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eodem quoque maiori divinae Gloriae, meique bonae me
moriae prospiciam. Idcirco pro Votivali Fundatione lego 
et deputo praeprimis Anos 1000, Dno Magnif. Baroni 
Stephano Rutkay erga legale sex per Centum per me 
elocatos, nec non fl. 800 D. Baroni Josepho Pongrácz 
consimiliter mutuatos, dein ad residuos Unos Mille atque 
in toto bis mille complendos destino meas votivales et 
quasvis Capitulares activas restantias meae portionis, ac 
denique ex alia mea substantia uti Vino etc. compleri 
volo, similiter erga legale elocandos, quod inter Dnos 
Capitulares, Capellanos item Musicos ac Campanatorem 
adinstar Castelliani et aliorum Votivorum, menstruatim 
distribui, sin gulisque mensibus, ad idemque Altare per 
me erectum Missam de Stephano Pro tomart. (quo die 
natus fueram) cum Collecta pro Joanne Episcopo et al
tera Fidelium Deus etc. pro meis Progenitoribus et Con
sanguineis singulis mensibus decantari etc. Nittriae 19-a 
Ianuarii 1728 Idem qui supra Ioannes Racsay m. p. L. S.u 1